
令和３年５月１４日

保護者の皆様

江南市立古知野東小学校長

多和田 武司

若葉の候，日頃は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り，誠にありがとうご

ざいます。

さて，５月３１日まで「緊急事態宣言」が発令されました。愛知県においても

「新型コロナウイルス」の感染が広がり，変異株の脅威も心配されます。６月以

降の終息を願っていますが，現状では難しい状況と言わざるを得ません。

本校では，お子さんの感染リスクを減らすため，今年度も「水泳」の授業を中

止いたします。そろそろ水着等の購入をされる時期かと思われますので，早めの

決定をいたしました。

お子様の貴重な体験の機会が減り，たいへん残念な決定ですが，ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。


